
 

1 

            
              Tarnów, dnia 22.09.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/25-ZO/2022 z dnia 26.08.2022 roku na 

„Dostawę krzeseł, biurek oraz stołów dla Akademii Nauk Stosowanych w  Tarnowie”. 
 

 

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, 

że w zapytaniu ofertowym na  „Dostawę krzeseł, biurek oraz stołów dla Akademii Nauk Stosowanych 

w  Tarnowie”,  jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty: 

Część  1: Krzesła konferencyjne - EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 
TOPOLSKI, ul. Mariana Smoluchowskiego 2,20-474 Lublin.  
Część 2: Stoły uczniowskie - "DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 
Lipno. 
Część 3: Stoły laboratoryjne - Długosz Welding Company Paweł Długosz, 08-500 Ryki, Ownia  63. 
Część 4: Krzesła do Sali Senackiej - Edward Szarkowicz Zakład Stolarski " Drewmeks",33-171 Pleśna  
Część 5: Biurka - LOBBY MEBLE S.C.TOMASZ MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK, 31-223 Kraków, ul. 
Henryka Pachońskiego 7A . 
 

Oferty spełnia wymagania Zamawiającego i otrzymały na podstawie kryterium oceny ofert najwyższą 

liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Część  1: Krzesła konferencyjne . 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

LOBBY MEBLE S.C.TOMASZ 
MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków, ul. Henryka 
Pachońskiego 7A  

 
6 747,78 zł 

 
86,48 pkt 

2. 

Multimy Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa  24 
09-400 Płock 

 
6 334,50 zł 

 
92,12 pkt 

3. 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ 
DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 
TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 

 
5 835,81 zł 

 
100,00 pkt 

7. 

"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
6 260,70 zł 

 
93,21 pkt 

8. 

FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, 
ul. Braci Żmudów 35B 

 
7 121,70 zł 

 

81,94 pkt 
 

 

 

 



 

2 

Część 2: Stoły uczniowskie 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

LOBBY MEBLE S.C.TOMASZ 
MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków, ul. Henryka 
Pachońskiego 7A  

 
3 444,00 zł 

 
85,71 pkt 

3. 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ 
DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 
TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 

 
5 412,00 zł 

 
54,54 pkt 

5. 

Długosz Welding Company Paweł 
Długosz 
08-500 Ryki, Ownia 63 

 
3 032,00 zł 

 
97,36 pkt 

7. 

"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
2 952,00 zł 

 
100,00 pkt 

8. 

FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, 
ul. Braci Żmudów 35B 

6 150,00 zł 48,00 pkt 

 
 
Część 3: Stoły laboratoryjne 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

3. 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ 
DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 
TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 

 
8 671,50 zł 

 
64,32 pkt 

5. 

Długosz Welding Company Paweł 
Długosz 
08-500 Ryki, Ownia  63 

 
5 578,05 zł 

 
100,00 pkt 

8. 

FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, 
ul. Braci Żmudów 35B 

 
16 088,40 zł 

 
34,68 pkt 

 
Część 4: Krzesła do Sali Senackiej 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

4. 

Edward Szarkowicz Zakład Stolarski     
" Drewmeks" 
33-171 Pleśna, 366 

 
15 420,00 zł 

 
100,00 pkt 

7. 

"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
26 445,00 zł 

 
58,30 pkt 



 

3 

8. 

FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, 
ul. Braci Żmudów 35B 

 
26 740,20 zł 

 
57,66 pkt 

 

Część 5: Biurka 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

LOBBY MEBLE S.C.TOMASZ 
MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK 
31-223 Kraków, ul. Henryka 
Pachońskiego 7A  

6 328,35 zł 100,00 pkt 

3. 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ 
DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 
TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 

9 975,55 zł 63,43 pkt 

5. 

Długosz Welding Company Paweł 
Długosz 
08-500 Ryki, Ownia 63 

 
7 329,00 zł 

 
86,34 pkt 

6. 

Zakład Stolarsko Meblowy 
Rafał Kaczmarczyk 
32-765 Rzezawa, Ostrów Królewski 88 

8 394,75 zł 75,38 pkt 

7. 

"DRZEWIARZ-BIS" SP. Z O.O 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
8 265,60 zł 

 
76,56 pkt 

8. 

FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
33-100 Tarnów, 
ul. Braci Żmudów 35B 

10 073,70 zł 62,82 pkt 

 

 
 
Dziękujemy za złożenie ofert   
        Rektor ANS w Tarnowie 
        dr hab. Małgorzata Kołpa 
 


